
Zarządzenie Nr 245/Or/2015 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 19 maja 2015 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. W rozdziale IV załącznika nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle stanowiącego załącznik do zarządzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Nr 40/Or/2015 z dnia 14 stycznia 2015 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1)  ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:   
„1. Wydział Administracyjno-Gospodarczy - AG: 

1) stanowisko Kierownika Wydziału – 1 etat; 
2) stanowiska: 

a) ds. zaopatrzenia w materiały i pomoce biurowe oraz współpracy z radami osiedli – 
1 etat, 

b) ds. administracyjno-gospodarczych Urzędu Miasta – 1 etat, 
c) sekretarki Prezydenta Miasta – 1 etat, 
d) sekretarki Zastępców Prezydenta Miasta i Sekretarza Miasta – 1 etat, 
e) ds. obsługi kancelarii ogólnej Urzędu Miasta – kancelistki – 4 etaty, 
f) dozorcy – 2 i 0,25 etatu, 
g) kierowcy – 1 etat, 
h) operatora urządzeń powielających – 0,5 etatu, 
i) sprzątaczki – 8,5 etatu, 
j) gońca – 5 etatów, 
k) robotnika gospodarczego – 0,5  etatu. 

Łącznie – 26,75 etatu.”; 
 
2) ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego – GNP: 
1) stanowisko Kierownika Wydziału – 1 etat; 
2) Referat Gospodarki Nieruchomościami: 

a) stanowisko Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami połączone ze 
stanowiskiem ds. sprzedaży lokali mieszkalnych – 1 etat, 

b) stanowiska: 
- ds. sprzedaży lokali użytkowych, budynków oraz wolnych lokali mieszkalnych – 
1 etat, 
- ds. sprzedaży lokali mieszkalnych – 3 etaty, 
- ds. zbywania gruntów niezabudowanych oraz pierwokupu – 1 etat, 
- ds. dzierżawy gruntów pod działalność gospodarczą oraz ewidencji gminnego 
zasobu nieruchomości – 1 etat, 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379  
i 1072. 



- ds. dzierżaw i udostępniania gruntów – 1 etat,  
- ds. prawa użytkowania wieczystego – 1 etat,  
- ds. trwałych zarządów oraz infrastrukturalnych opłat adiacenckich – 2 etaty, 
- ds. nabywania nieruchomości od osób fizycznych oraz nabywania i zbywania 
nieruchomości na rzecz publicznych osób prawnych – 2 etaty, 
- ds. nazewnictwa ulic i numeracji porządkowej nieruchomości oraz zamówień publicznych – 
1 etat; 

3) Referat Planowania Przestrzennego i Ochrony Zabytków: 
a) stanowisko Kierownika Referatu połączone ze stanowiskiem Zastępcy Kierownika 

Wydziału – Architekta Miejskiego – 1 etat, 
b) stanowiska: 

- ds. inwentaryzacji mienia komunalnego – 1 etat, 
- ds. administracyjno-prawnych i ochrony zabytków – 2 etaty, 
- ds. urbanistyki i podziałów nieruchomości – 1 etat, 
- ds. planowania i zagospodarowania przestrzennego – 3 etaty, 
- kancelisty – 1 etat; 

Łącznie – 24 etaty.”; 
 
3) ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„6. Wydział Kultury, Sportu i Turystyki – KST:  
1) stanowisko Kierownika Wydziału – 1 etat; 
2) stanowisko ds. kultury i sportu – 3 etaty. 

Łącznie – 4 etaty.”; 
 

4) w ust. 7 pkt 3 lit. h otrzymuje następujące brzmienie: 
„h) ds. kształtowania terenów zieleni miejskiej – Ogrodnik Miejski – 1 etat.”; 
 

5) w ust. 13 uchyla się pkt. 4. 
 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z podjęcia.  
2. Zarządzenie podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
   Sabina Nowosielska (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Sekretarz Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 

 
 

 


